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TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT
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Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Universiteti “Isa Boletini” 
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institucionit

Emri i 
institucionit
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institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna
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ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

B&B Consullting Center 
SH.P.K.

40.00% 800.00 € 20.11.2020 20.11.2020 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

2 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

B&B Consullting Center 
SH.P.K

30.00% 600.00 € 20.11.2020 20.11.2020 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

3 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

B&B Consullting Center 
SH.P.K

30.00% 600.00 € 20.11.2020 20.11.2020 Bashkëshortit/ës

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture() E blerë Blerje permes  kursimeve famijare Jo 2015 3,500.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

2 Pajisje bujqësore E blerë Blerje permes  kursimeve famijare Jo 2022 3,050.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Truall 250.00 m2 E blerë Blerje permes kredise dhe kursimeve 
famijare

2009 14,600.00 € Përbashkët

2 Shtëpi 120.00 m2 E blerë Blerje permes kredise dhe kursimeve 
famijare

2009 20,000.00 € Përbashkët

3 Pemishtë 1254.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1987 627.00 € Përbashkët

4 Pemishtë 2588.00 m2 E trashëguar E Trasheguar 1987 1,294.00 € Përbashkët

5 Pemishtë 9103.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1987 455.15 € Përbashkët

6 Pemishtë 865.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1987 432.50 € Përbashkët

7 Pemishtë 1762.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 881.00 € Përbashkët

8 Pemishtë 13318.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 6,659.00 € Përbashkët

9 Pemishtë 15435.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 7,717.50 € Përbashkët

10 Pemishtë 524.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 262.00 € Përbashkët

11 Pemishtë 350.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 175.00 € Përbashkët

12 Pemishtë 3122.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 1,561.00 € Përbashkët

13 Pemishtë 9792.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 4,896.00 € Përbashkët

14 Pemishtë 6188.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 3,094.00 € Përbashkët

15 Pemishtë 17893.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 8,946.50 € Përbashkët

16 Pemishtë 9868.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1983 4,934.00 € Përbashkët

17 Pemishtë 421.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 2,105.00 € Përbashkët

18 Kullos 1606.00 m2 E trashëguar  E trashëguar 1987 803.00 € Përbashkët

19 Pemishtë 14081.00 m2 Me qera Me qera 2021 7,040.50 € Deklaruesit

20 Pemishtë 49950.00 m2 Me qera Me qera 2020 24,975.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

21 Pemishtë 46109.00 m2 Me qera Me qera 2020 23,054.50 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Per nevoja familjare 05.11.2020 05.10.2030 120 17,000.00 € 13,823.00 € 17,000.00 € Deklaruesit

2 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Per nevoja familjare 02.02.2018 02.02.2028 120 35,000.00 € 2,029.00 € 35,000.00 € Bashkëshortit/ës

3 Procredit Bank Per nevoja familjare 01.01.2022 30.06.2023 18 4,000.00 € 458.00 € 4,000.00 € Fëmijëve (me të 
cilët jeton në 
bashkësi 
familjare)

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Universiteti “Isa 
Boletini” Mitrovicë 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

22,329.03 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Angazhimi im gjatë 
 vitit 2022 kam 

qënë  vetëm në 
Universitetit Isa 

Boletini në 
Mitrovice , të 

ardhurat që kam 
realizuar në vitin 

2022 janë të 
ardhura nga pozita 

e anëtarit të 
Këshillit Drejtues  

dhe mësimin që 
kam mbajtur në 

Fakultetin Juridik, 
pjesëmarrjen në 

takime sipas rastit 
në Komisionin 
Statutar për të 

gjitha  angazhime  
e theksuara te 

ardhurat e 
realizuara janë të 
përfshira në listën 
e pagës në UIBM 

dhe unë kame 
prezantuar pagën 
neto që ka kaluar 
në llogarinë time 

në bankën 
Raffeisen . Të hyra 

tjera shtesë nuk 
kam realizuar.

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Bugjeti i Kosoves Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

5,073.72 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

Procredit  Bank Kosovë Procredit Bank 7,888.76 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Subvencionet Bugjeti i Kosoves 
-MBPZHR

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

7,383.60 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

Moneta&DLR Kosovë TEB SH.A. 2,835.47 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Subvencionet Bugjeti i Kosoves 
-MBPZHR

Kosovë TEB SH.A. 2,333.52 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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